РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Постановление

от  11.09.2018г. № 224
а.Понежукай

          О внесении изменений в постановления администрации МО «Теучежский район» №239 от11.07.2012г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции «Формирование и ведение  реестра объектов потребительского рынка Теучежского района», №205 от 09.06.2012г. «Об утверждении стандарта качества по предоставлению муниципальной функции «Выдача разрешений на организацию летних кафе у предприятий общественного питания», №79 от 29.02.2012г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район»  исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений и жалоб граждан по вопросам защиты  прав потребителей», №357 от 27.12.2011г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции по выдаче разрешений на право размещения нестационарных торговых объектов»,  №186 от 15.05.2012г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции «Консультационные услуги по вопросам организации торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения», № 103 от 15.04.2016г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции по выдаче разрешений на организацию розничных ярмарок в новой редакции», №88 от 24.03.2016г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции по выдаче разрешений на организацию розничного рынка в новой редакции».

           На основании Федерального закона №210 от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

постановляю:
         1.   Внести изменения в постановления администрации МО «Теучежский район» №239 от11.07.2012г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции «Формирование и ведение  реестра объектов потребительского рынка Теучежского района», №205 от 09.06.2012г. «Об утверждении стандарта качества по предоставлению муниципальной функции «Выдача разрешений на организацию летних кафе у предприятий общественного питания», №79 от 29.02.2012г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район»  исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений и жалоб граждан по вопросам защиты  прав потребителей», №357 от 27.12.2011г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции по выдаче разрешений на право размещения нестационарных торговых объектов»,  №186 от 15.05.2012г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции «Консультационные услуги по вопросам организации торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения», № 103 от 15.04.2016г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции по выдаче разрешений на организацию розничных ярмарок в новой редакции», №88 от 24.03.2016г. «Об утверждении административного регламента управления экономического развития и торговли муниципального образования «Теучежский район» исполнения муниципальной функции по выдаче разрешений на организацию розничного рынка в новой редакции» заменив слово «функция» на слово «услуга» по всему тексту.
         2.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации муниципального образования «Теучежский район» Заремука С.Х.
         3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

             Глава
 Теучежского района                                                                                   А.Ш. Хачмамук
[bookmark: _GoBack]